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Link do produktu: https://azaliadesign.com/karafka-szklana-do-whisky-skosna-750ml-z-grawerem-p-32.html

Opis produktu

KARAFKA SZKLANA DO WHISKY
SKOSNA 750ML Z GRAWEREM

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos¢

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta
Marka

EAN (GTIN)

Kolor dominujgcy
Nazwa

Ptec

59,00 zt
010301086
5908214618248
11.5cm
11.5cm

27.5 cm

1 kg

010301086
AzaliaDesign
5908214618248
ztoty

Produkt z grawerem

uniseks
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Gustowna szklana karafka do wina to propozycjg dla cenigcych sobie szlachetno$¢ trunku, zamknietg w gustownej oprawie
Karafka wypetniona dobrym winem uswietni niejedno spotkanie towarzyskie

¢ Piekna szklana karafka jest wyrafinowang dekoracja salonu, a zarazem idealnie nadaje sie na niebanalny prezent

¢ Odpowiedni profil szyjki w karafce, zapobiega kapaniu wina przy nalewaniu do kieliszkéw

¢ Elegancki ksztatt i idealnie gtadkie szkto gwarantuja tatwos¢ utrzymania karafki w czystosci

e Karafka nadaje sie do mycia w zmywarce
Po zakupie prosimy o przestanie wiadomosci z napisem, jaki ma sie znalez¢ na karafce

Wymiary:

e pojemnos¢ - 0,75 |
e wysokos¢ - 28 cm
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